
DIRECTORIO
Cargo Nombre Profesión Correo electrónico Teléfono Ext.

Presidente entidad administradora Claudia Ximena Calero C. Ingeniera Sanitaria ccalero@asocana.org (602) 6647902 131

Secretario Técnico Jorge Ernesto Rebolledo Ingeniero Industrial jerebolledo@fepa.com.co (602) 6647902 119

Asistente Secretaría Técnica Alexander Banguera Economista abanguera@fepa.com.co (602) 6647902 118

Director Económico Andrés Campos Economista ancampos@asocana.org (602) 6647902 101

Asistente Económico Andrés Felipe Candelo Economista acandelo@asocana.org (602) 6647902 152

Asistente Económico Junior Luisa María Candelo Economista lcandelo@asocana.org (602) 6647902 156

Informática John Jairo Osorio Técnico en informática jjosorio@asocana.org (602) 6647902 123

Asistente de Informática Juan Pablo Sánchez Técnico en informática jpsanchez@asocana.org (602) 6647902 124

Contabilidad José Rosemberg Pacheco Contador jrpacheco@asocana.org (602) 6647902 112

Coordinadora de Contabilidad Martha Herrera Contador mherrera@asocana.org (602) 6647902 106

Asistente de Contabilidad Isabel Cristina Chavez Escobar Contador ichavez@asocana.org (602) 6647902 114

Asistente de Tesorería Sandra Milena Muñoz Técnico en contabilidad smuñoz@asocana.org (602) 6647902 113

Auxiliar de Contabilidad Daniela Osorio Buitrago Contador dosorio@asocana.org (602) 6647902 208

Financiero y Administrativo Claudia Lucía Chávez Ingeniera Industrial clchavez@asocana.org (602) 6647902 115

Secretaria Laura Valentina Rosero Técnico en asistencia administrativa lrosero@asocana.org (602) 6647902 105

Director Jurídico Juan Manuel Jaramillo Abogado jmjara@asocana.org (602) 6647902 125

Coordinadora asuntos Jurídicos Angélica María Navia Abogado amnavia@asocana.org (602) 6647902 111

Asistente Jurídico Sara Escobar Abogado sescobar@asocana.org (602) 6647902 103

Jefe de Gestión Humana Sandra Perafan Sicóloga sperafan@asocana.org (602) 6647902 102

Directora Auditoría Interna Erika Quintero Contador erika.quintero@crowe.com.co (602) 3747226 3702

Supervisor de auditoría Mauricio Rodríguez Viáfara Contador mauricio.rodriguez@crowe.com.co (602) 3747226 NA

La auditoría interna está contratada con la firma CROWE CO. SAS.

Los servicios administrativos son prestados por Asocaña, en cumplimiento con el contrato suscrito con el Ministerio de Agricultura y Desarrollo Rural.

Todos los empleados están contratados por el régimen privado.

Además de los cargos de este directorio, Asocaña cuenta con personal adicional que apoya la operación del FEPA y a los diferentes cargos relacionados.

Fecha de actualización: septiembre 5 de 2024
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